
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
87

執行
場所

日時
午後１：４０ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 観光商工課 泉原　功

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 7,110,000 株式会社スリーエス
福井県福井市上中町３６－２２
－１

2 7,110,000 株式会社　光陽 福井県小浜市遠敷9-403

3 7,100,000 日光産業株式会社 福井県福井市光陽1-6-10

4 7,040,000 落札 有限会社　藤田興建
福井県三方郡美浜町佐田50-
9

5 7,110,000 株式会社　大地 福井県福井市六日市町１－５

6 7,180,000 株式会社　前建
福井県福井市下莇生田町第２
号９番地

7 7,120,000 株式会社　福井ライン
福井県福井市月見5丁目1番
21号

入札結果（円） 入札参加者

令和4年12月23日 副町長室（電子入札）

工事名
(業務名)

令和4年度 サイクルツーリズム推進事業 三方五
湖 サイクリングルート整備工事

若狭町 鳥浜～気山～海山 地係

令和5年1月6日 令和5年3月20日


